ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DEP. EST. RENÊ BARBOUR – BARRA DO BUGRES

MESTRADO EM ENSINO EM CONTEXTO INDÍGENA INTERCULTURAL - PPGECII

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002/2022 AO EDITAL 001/2022/PPGECII

Processo seletivo para ingresso no Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu

em Ensino em Contexto Indígena Intercultural (PPGECII) - Turma 2023 - Nível

Mestrado Profissional.

A Comissão de Seleção (CS), designada pela Coordenação do Programa de

Pós-Graduação Stricto Sensu em Ensino em Contexto Indígena Intercultural

(PPGECII), no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado

preliminar da análise das inscrições, conforme segue abaixo:

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO QUESITO

ADAUTO TSEREWAIPO XAVANTE DEFERIDA

ADELINA IKUIETAGA DEFERIDA

ADIMA GOMES MARIO DEFERIDA

ALDO MAURAPY PAUAKA INDEFERIDA CURRÍCULO

ANTONIO PENUTA DEFERIDA

APOLONIO APIAGA INDEFERIDA CURRÍCULO

ARLINDO RONDON KOGAPI DEFERIDA

BEBOITI METUKTIRE TXUCARRAMAE DEFERIDA

BENILTON PEREIRA KOGEBOU DEFERIDA

BRUNO TAVIE INDEFERIDA CURRÍCULO

CÉLIO KAWINA IJAVARI DEFERIDA

CLICIA TAN HUARE DEFERIDA

CRISTIANE GERONIMO POIURE DEFERIDA

DALMIR JORGE DA CRUZ DEFERIDA

DANILO DA SILVA CINTA LARGA DEFERIDA

DARLENE WUDORE DEFERIDA

EDSON UTUMY DEFERIDA

EDUARDO JOKBAI DEFERIDA

ELIWELTON IKODIOKA DOS SANTOS RONDON DEFERIDA

EVARISTO KIGA DEFERIDA

FERNANDO KUDORO BORORO DEFERIDA

FILADELFO DE OLIVEIRA NETO DEFERIDA

GIVANILDO BISMY DEFERIDA

HUMBERTO JÚNIOR MYTSIKZI RIKBAKTA DEFERIDA

JACINTO TSÕRÕ'RÃWE DEFERIDA

JOÃO TSAPUTAI DEFERIDA

KLEBSON AWARARAWOO'I TAPIRAPE DEFERIDA

KOKOPIÊTI YURUÍ TRUMAI TXUCARRAMÃE DEFERIDA

LAELCIO AMAJUNEPÁ DEFERIDA

LAURO LOPES LEANDRO PARIKO EKUREU DEFERIDA

LEANDRO NENEZOKAE DEFERIDA

LEOCÍLIO BOROPONEPÁ FILHO DEFERIDA

LINO ZOKENAZOKAE DEFERIDA

LUCAS TSERENHI'OMO TSUPTO DEFERIDA

LUIZ CARLOS MAURI DEFERIDA

LUIZ CARLOS TAWI MATARIM DEFERIDA

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DEP. EST. RENÊ BARBOUR – BARRA DO BUGRES

MESTRADO EM ENSINO EM CONTEXTO INDÍGENA INTERCULTURAL - PPGECII

Barra do Bugres -MT, 08 de novembro de 2022.

Prof. Dr. João Severino Filho,
Presidente da Comissão de Seleção

MANAYRI TAPIRAPE DEFERIDA

MARIA VALDENIZE SAU MUNDURUKU DEFERIDA

MATEUS AMAJUNEPÁ DEFERIDA

MISMA TURI RONDON MAMEDES DEFERIDA

MORAIS CEZAR DEFERIDA

NEUDVANIA ONAEZOKENAZOKAEROSE DEFERIDA

OLEGARIO RAIHOROWE WA'RAIRO DEFERIDA

PUDJAKORO METUKTIRE DEFERIDA

REGINALDO IKAURA XERENTE DEFERIDA

RENATA SIRAJUP MENDES TAMANÁ DEFERIDA

ROSIANE CATARINA CEZARIO RUP DEFERIDA

ROSINEY AMAJUNEPÁ DEFERIDA

SANDOVAL TOMOTSUDZAREBE RUREME DEFERIDA

SANDRA HAKUWI KUADY DEFERIDA

SÍLVIA AMAJUNEPÁ DEFERIDA

SILVINHO AMAJUNEPÁ DEFERIDA

SONIA MARIA RONDON PARABARA TOGIWUDO DEFERIDA

TAMAXOWOO TAPIRAPE DEFERIDA

TAPAU MYKY DEFERIDA

TIAGO TSEREWATAWE TSITEDZE DEFERIDA

VALDECY TUMAIAWA KUKURE DEFERIDA

VALQUIRIA APANUMAGALO DEFERIDA

XARIO I CARLOS TAPIRAPÉ DEFERIDA